中共 揭 阳市榕 城 区委办 公室

榕城区 2019年区直事业单位、区党政机构下属事业

单位公开招聘工作人员笔试公告

根据《榕城区2019年 区直事业单位、区党政机构下属事业单位公

开招聘工作人员公告》和 《关于有序恢复事业单位公开招聘线下工作

的通知》 (粤人社明电 〔2o2o〕 62号 )相关规定,为做好我区 2019

年区直事业单位、区党政机构下属事业单位公开招聘工作人员笔试工

作,现将有关事项公告如下:

-、 网络资格审查结果查询和打印准考证

1、 考 生 可 自 行 登 录 网 上 报 名 系 统 (网 址 :

hups∶〃vm吼qgsydw.codqgsydw印/custoWgdyd)查 询网络资格审查结果。

2、 通过网络资格审查后的考生可登录网上报名系统下载打印准考

证。准考证打印时间为:2020年 9月 14日 起。

~、 毛 巩

l、 笔试时间:2020年 9月 20日 上午 08∶ 3o-10:30。

2、 笔试地点:揭 阳华侨高级中学(广东省揭阳市榕城区临江南路 ,

梅东大桥东侧 )。

3、 笔试科目:综合公共知识

4、 所有考生必须携带本人有效期内的身份证、准考证方可进入考

场,其他有关要求详见准考证背面的考场规则。

5、 为做好疫情防控工作,所有考生应于笔试当天 7:20至 8∶ 20

进入考点,8∶ 40前进入试室,考生迟到 30分钟不得再进入试室考试。

6、 笔试结束完成阅卷后公布成绩,考生可自行登录系统查询笔试

成绩。

三、其他事项

根据粤人社明电 〔2020〕 62号 的规定,所有参加本次招聘的工作

人员和考生应自9月 11日 起,每天在粤省事健康申报功能中如实登记

个人近期旅居史、接触史、身体健康状况、来粤方式等情况直到 9月

19日 24:00。 填写 《个人健康信息申报承诺书》 (见附件 )并签名确

认,未带承诺书原件不能进入考场。未注册
“
粤康码

’
或如期健康申

报、从境外或高风险地区返粤、 “
粤康码

”红码或黄码、考前 14天 内

出现发热等可疑症状的工作人员和考生,须提供考前 7天 内的核酸检

测阴性证明,方可参加本次公开招聘。所有人员在进入公开招聘工作

场所时,均应主动出示
“
粤康码

’
绿码,接受体温检测,并全程佩戴

一次性医用口罩。如
“
粤康码

”
为红码、黄码或体温 )37,3°C,不得

进入现场。考生应做到有序进入现场,自 觉服从工作人员的安排。

若考生因不能满足进入招聘工作场所条件而错过本次招聘的任一

环节,视为自动放弃。

《个人健康信息申报承

区委办公室 民政府办公室

中 区委组织部 揭

,
^
″

‘

工
工
日

织日
止

`
’

’

20年 9月 l1日

办公室
榕 区人

0=:

月

汾
0
只

附件

个人健康信息申报承诺书

□是 □否

□是 □否

提示 :以上有一项为是的,考试时须携带考前 7天内新型冠状病毒检测

阴性的报告。

本人承诺:我将如实逐项填报 《个人健康信息申报承诺书》及在粤省事健康申

报功能中如实登记个人近期旅居史、接触史、身体健康状况、来粤方式等情况 ,

参加笔试时主动出示粤康码,接受体温检测,并全程佩戴一次性医用口罩。如因

隐瞒、虚假填报或不配合疫情防控相关检查工作引起检疫传染病传播或者有传播

严重危险而影响公共安全的后果,本人将承担相应的法律责任,自愿接受有关法

律法规的处罚。

身份证号考生姓名

本人考前常住住址(请具体到街道/社区及

门牌号或宾馆地址)

有效联系电话:

来榕时问:

(填写示例:乘坐2020年 x月 x日几点的

xx次列车或航班从xx地到 ,o(地 。来榕

经过换乘的,所有交通工具及车次均需

填写。)

来榕所乘交通工具及车次(航班号)

□是 □否1,本人过去 14日 内,是否出现发热、干咳、乏力、鼻塞、

流涕、咽痛、腹泻等症状。

2.本人是否曾确定为确诊/疑似病例或无症状感染者。

□是 □否3,本人过去 14日 内,是否从省内、外中高风险地区入榕。

4.本人过去 14日 内,是否从国 (境 )外入境。 □是 □否

5.本人过去 14日 内,是否与新冠肺炎确诊病例、疑似病

例或已发现无症状感染者有接触史。

本人签名: 填写日期 :

□是 □否

6.共 同居住家庭成员中是否有上述 1至 5的情况。